

COMPUTO METRICO

OGGETTO: ACCORDO QUADRO BIENNALE CON OPERATORE ECONOMICO PER L’AFFIDAMENTO DI APPALTO BIENNALE DI LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI IMMOBILI DI PROPRIETA’ O NELLA DISPONIBILITA’ DELL’AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA - ONERI SICUREZZA

COMMITTENTE: AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA

Data, 07/06/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
<u>LAVORI A MISURA</u>								
1 CAL23_PRD SC.P03.001. 001	Dispositivi per la protezione del capo Casco tecnico di protezione, taglia e sottogola regolabili, certificato EN 12492 ed EN 397; in polietilene alta densità, peso 418 g					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	37,31	746,20
2 CAL23_PRD SC.P03.002. 001	Dispositivi per la protezione del volto Visiera per elmetto con attacchi universali					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	15,01	300,20
3 CAL23_PRD SC.P03.003. 004	Dispositivi per la protezione degli occhi occhiali protettivi con montatura in polimero, a norma EN 169-166, classe ottica 1					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	13,34	400,20
4 CAL23_PRD SC.P03.003. 011	Dispositivi per la protezione degli occhi Maschera per saldatori a norma EN 175 con vetrino DIN 11 EN 169					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	12,63	25,26
5 CAL23_PRD SC.P03.005. 002	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie Facciale filtrante per polveri solide anche nocive classe FFP1					1'000,00		
	SOMMANO cad					1'000,00	5,35	5'350,00
6 CAL23_PRD SC.P03.004. 003	Dispositivi per la protezione dell'udito Inserti auricolari dotati di archetto con tappi costituiti da materiale ipoallergico e lavabile, confezionati a norma UNI-EN 352.2: con riduzione semplificata del rumore (SNR) pari a 22 dB					50,00		
	SOMMANO cad					50,00	3,73	186,50
7 CAL23_PRD SC.P03.006. 004	Dispositivi per la protezione delle mani guanti a Crosta rinforzato UNI EN ISO 21420 e UNI EN 388					200,00		
	SOMMANO cad					200,00	2,19	438,00
8 CAL23_PRD SC.P03.007. 005	Dispositivi per la protezione dei piedi Scarpa a norma UNI EN ISO 20345, antistatica, con tomaia in pelle ingrassata idrorepellente, fodera ad alta traspirazione, suola di usura in nitrile con resistenza al calore da contatto fino a 300 °C (per un minuto), ergonomica per la massima aderenza					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	57,60	576,00
9 CAL23_PRD SC.P07.003. 006	Medicinali DM 15 Luglio 2003 Armadietto per cantieri fino a 6 addetti					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	22,80	91,20
A RIPORTARE								
								8'113,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							8'113,56
10 CAL23_PRD SC.P07.002. 001	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria, certificata CE secondo la UNI EN 12352:2006					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	8,77	87,70
11 22CL.PR.S.0 00610.010.b	Estintore a polvere, da kg 2, classe 13A-89BC Estintore a polvere, omologato secondo la normativa vigente, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indic ... ella pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro; costo di utilizzo mensile: da kg 2, classe 13A-89BC	4,00			24,000	96,00		
	SOMMANO cad/30gg					96,00	1,30	124,80
12 22CL.PR.S.0 00150.010.a	Recinzione provvisoria modulare da cantiere in pannelli di altezza 2.000 mm e larghezza 3.500 mm Recinzione provvisoria modulare da cantiere in pannelli di altezza 2.000 mm e largh ... ti con collare, comprese aste di controventatura allestimento in opera e successivo smontaggio e rimozione a fine lavori					50,00		
	SOMMANO m					50,00	25,36	1'268,00
13 22CL.PR.S.0 00150.060.a	Transenne modulari per la delimitazione provvisoria di zone di lavoro pericolose modulo di altezza pari a 1110 mm e lunghezza pari a 2000 mm Transenne modulari per la delimitazione ... di orientamento; costo di utilizzo del materiale per un mese modulo di altezza pari a 1110 mm e lunghezza pari a 2000 mm	20,00			12,000	240,00		
	SOMMANO cad/30gg					240,00	1,16	278,40
14 22CL.PR.S.0 00150.100.a	Delimitazione temporanea di piccole zone di lavoro all'interno di locali ad uso commerciale - residenziale fornitura , montaggio e smontaggio del materiale Delimitazione temporanea ... on interasse di 1 m; da valutarsi al m e per tutta la durata dei lavori fornitura , montaggio e smontaggio del materiale					10,00		
	SOMMANO m					10,00	2,43	24,30
15 22CL.PR.S.0 03100.010.a	Imbracatura anticaduta, taglia unica regolabile, ancoraggio dorsale e sternale, certificata EN 361; costo di utilizzo mensile: peso 700 g	6,00			12,000	72,00		
	SOMMANO cad/30gg					72,00	1,85	133,20
16 22CL.PR.S.0 00410.010.a	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al Dlgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente: 350 x 350 mm	6,00			24,000	144,00		
	SOMMANO cad					144,00	13,96	2'010,24
17 22CL.PR.S.0 00410.020.a	Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al Dlgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente: 115 x 160 mm	6,00			24,000	144,00		
	SOMMANO cad					144,00	4,36	627,84
	A RIPORTARE							12'668,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'668,04
18 22CL.PR.S.0 00410.060.a	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al Dlgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente: 125 x 185 mm					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	5,67	34,02
19 22CL.PR.S.0 00410.030.a	Cartelli di obbligo (colore blu), conformi al Dlgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente: 270 x 330 mm	6,00			24,000	144,00		
	SOMMANO cad					144,00	15,27	2'198,88
20 22CL.PR.S.0 00420.020.a	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2: costo di utilizzo di ogni cono per un mese, compreso eventuali perdite e/o danneggiamenti. altezza del cono pari a 30 cm, con 2 fasce rif ... cono per un mese, compreso eventuali perdite e/o danneggiamenti. altezza del cono pari a 30 cm, con 2 fasce rifrangenti	10,00			24,000	240,00		
	SOMMANO cad/30gg					240,00	0,31	74,40
21 22CL.PR.S.0 00510.010.a	Cassetta per pronto soccorso in ABS, per aziende o unità produttive del gruppo A e B e comunque con 3 o più lavoratori Cassetta per pronto soccorso in ABS, dotata di maniglia per i ... egato 1 e D.L. 81 del 09/04/08 art.45. per aziende o unità produttive del gruppo A e B e comunque con 3 o più lavoratori	2,00			12,000	24,00		
	SOMMANO cad					24,00	66,98	1'607,52
22 22CL.PR.S.0 00910.010.1	DISPOSITIVI ANTICONTAGIO SOLUZIONE IDROALCOLICA DA 100 ML Dotazione di soluzione idralcolica per igienizzazione e disinfezione personale (alcool > 70%) da 100 ml inclusi i dispenser personali					100,00		
	SOMMANO cad					100,00	2,88	288,00
23 22CL.PR.S.0 00270.020.a	Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione, valutato per metro di altezza asservita . a due ripiani, altezza utile di lavoro m 5,4	2,00			11,000	22,00		
	SOMMANO m					22,00	15,79	347,38
24 22CL.PR.20. 060382	Riunione preliminare/periodica di coordinamento					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	200,00	2'000,00
25 22CL.PR.S.0 00140.010.a	Prefabbricato modulare componibile. dimensioni 4920 mm x 2460 mm con altezza pari a 2400 mm Prefabbricato modulare componibile, con possibilità di aggregazione verticale e orizzont ... to di utilizzo della soluzione per un mese (esclusi gli arredi). dimensioni 4920 mm x 2460 mm con altezza pari a 2400 mm	1,00			24,000	24,00		
	SOMMANO cad/30gg					24,00	78,26	1'878,24
26	Trasporto in cantiere, montaggio e smontaggio di baraccamenti							
	A RIPORTARE							21'096,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							21'096,48
22CL.PR.S.0 00140.040.a	modulari componibili Trasporto in cantiere, montaggio e smontaggio di baraccamenti modulari componibili. compreso allacciamenti alle reti di servizi					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	621,77	621,77
27 22CL.PR.S.0 00220.010.a	Ponteggi con sistema tubo-giunto realizzati in tubolari metallici montaggio comprensivo di trasporto, approvvigionamento, scarico, avvicinamento e tiro in alto dei materiali Ponteg ... i al giunto: montaggio comprensivo di trasporto, approvvigionamento, scarico, avvicinamento e tiro in alto dei materiali	10,00	5,00		20,000	1'000,00		
	SOMMANO cad					1'000,00	2,35	2'350,00
28 22CL.PR.S.0 03100.030.a	Cintura di posizionamento con due ancoraggi laterali, anelli portautensili, taglia unica regolabile, certificata EN 358; costo di utilizzo mensile: peso 500 g	5,00			24,000	120,00		
	SOMMANO cad/30gg					120,00	2,00	240,00
29 22CL.PR.S.0 03100.010.b	Imbracatura anticaduta, taglia unica regolabile, ancoraggio dorsale e sternale, certificata EN 361; costo di utilizzo mensile: fettuccia di unione tra i cosciali, peso 800 g	5,00			24,000	120,00		
	SOMMANO cad/30gg					120,00	2,18	261,60
30 22CL.PR.S.0 03100.140.a	Dispositivo anticaduta mobile con 2 moschettoni con corda diametro 12 mm, lunghezza 10 m; costo di utilizzo mensile: peso 1,6 kg	4,00			24,000	96,00		
	SOMMANO cad/30gg					96,00	6,96	668,16
31 22CL.PR.S.0 00240.010.a	Piano di lavoro per ponteggi costituito da tavole metalliche prefabbricate in acciaio zincato - montaggio, manutenzione, smontaggio e ritiro dal cantiere a fine lavori Piano di lav ... ie del piano di lavoro (proiezione orizzontale). montaggio, manutenzione, smontaggio e ritiro dal cantiere a fine lavori		50,00			50,00		
	SOMMANO mq					50,00	5,86	293,00
32 22CL.PR.S.0 00260.010.a	Rete in fibra sintetica rinforzata, per la protezione delle impalcature edili in vista; valutata a mq. approvvigionamento, montaggio, manutenzione e smontaggio a fine lavori Rete i ... delle impalcature edili in vista; valutata a mq. approvvigionamento, montaggio, manutenzione e smontaggio a fine lavori					200,00		
	SOMMANO mq					200,00	4,85	970,00
33 22CL.PR.S.0 00260.020.a	Schermatura antipolvere ed antisabbia di ponteggi Schermatura antipolvere e antisabbia per ponteggi, armature di sostegno e protezioni di aree di lavoro eseguita con teli in polietilene di colore bianco dal peso non inferiore a g 240 per mq, valutata per metro quadro di telo in opera					200,00		
	SOMMANO mq					200,00	2,55	510,00
	A RIPORTARE							27'011,01

